salari dig. te. **U**t regulis di  
 sciplinis nos istric dig. te. **U**t  
 omibz fidelibz defunctis regem et  
 na domes. te. **U**t nos exaudire  
 dig. te. **U**lti de te. **A**gnus dei qui  
 toll' pccm mundi. pcc nob dne. **A**g  
 nus dei qui tollis pccm mundi ex  
 audinas dne. **A**gnus dei qui tollis  
 pccm mundi miserere nob. **R** puel'  
 xpet. **R**y. **P**r u' **V** Post pccm ugo  
 in uoluntate pmissu. **D**ni genitrix in  
 terade p nob. **V**. Ora p nob hie dnice  
**S**t dig. **V**. Desideriu nre et tribuisti  
 ei dne. **E**t uo. **V**. Declarata serma  
 nu tuoz ubi uer. **E**t. **V**. Time deum  
 et dote illi honore. **Q**uia uenit hora  
 iudicij eius. **V**. Memori esto i gregu

coris tue. **Q**uā possidisti ab initio. **Ps.**

Saluos fac seruos tuos et ancillas  
tuas. **D**s nris sperantes in te. **Ps.** Esto nob  
dñe turris fortitudinis. **A** facie inimi  
ci. **F**iat pax i uirtute tua. **E**t hūn  
dantia i turribz tuis. **D**ñe ex. **Oratio**

**P**rotege dñe famulos tuos sub  
sidijs pacis i bte marie sp uir  
ginis p̄ocuijs i fides: a cunctis  
hostibz cede letuas. **P.** **Oratio**

**Q**uæde q̄s om̄ps deus ut qui  
p̄ctoy nroy p̄onē p̄m̄imur.  
bā dñi i fellois tui p̄ocinio sub

**P**rotes q̄s tibi **A**liis leuem. **P.**  
**D**ñe offerim̄ i tercedēte bte me  
na nre tuo clemēter uende i pu  
giles fidei sub tua p̄terōe custodi. **P.**

191  
**D**eus qui etiam tuam misericordiam  
beati thome confessoris tui erudi-  
tione clarificas. et sancti operacione firmus  
mus: da nobis quod et que docuit intel-  
lectum et spiritum. et quod egit imitatione complere.

**D**eus qui genuum militum **oro**  
domine misericordiam beati vincencii con-  
fessoris tui predicacione ad agnitionem  
tui nominis venire tribuisti. prece quod  
ut quod venturum iudicium nunciavit  
terris premissacione hinc merum in celis.

**I**nestimabilem misericordiam tuam domine nobis  
clementer ostende. ut similes nos et si-  
milis omnibus exuas. et aperis quod  
physis merum exipias. **P. oro.**

**D**etende domine famulum et familia-  
bus tuis dexteram celestis auxilii

ly. ut te toto corde perquirat: et q̄  
digne postulāt alleq̄nt. **P. orō.**

**Q**uod die tue dñe p̄ces placuit  
admitte: ut destructis aduer  
sariis et erroribz omnibz seru  
ca tibi seruiat libertate: et famik  
tuū papā nem̄. atqz p̄latos et  
principes nōs una cū grege si  
bi cōmissō ab omni. inuiciditate  
custodiat: dirige ī viā salutis

**D**eus aquo sū **orō.** eterne.  
desideria n̄ra cōsilia et iusta  
sūcōra. da seruis tuis illā. quā  
mūdius dare nō potest pacem.  
ut et corda n̄ra māntis tuis de  
ditā et hostiū solata formidine  
p̄ra sūt tua p̄teritōe t̄nquila. **P.**